інформація про технічні,
якісні та інші характеристики
предмета закупівлі - відповідно до
Додатку 1 до цього Оголошення

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет кошти місцевого бюджету – 72000,00
(сімдесят дві тисячі гривні), 00 коп., з ПДВ

72000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні